
VERSION 4 04/01/2016

7eme Secteur : « VALENCE –  (Digne les bains) - LA TURBIE » :

457,97 km - Temps Idéal : 9 h 25  / 9 h 30  / 9 h 35

Communes Routes Horaire Approximatif

Partiel Total

CH  VALENCE (Champ de Mars) 0,00 0,00 de 05 h 45 à 10 h 55

Place Aristide Briand 0,09 0,09

Bif Av. Victor Hugo (dir. Lyon) D 291 2,75 2,84

Bif dir. Lyon / N 7 N 7 0,41 3,25

Bif N 7 / D 111 (dir. Gap) D 111 0,20 3,45

Beauvallon D 111 5,02 8,47

Bif D 111 / D 444 D 111 3,10 11,57

!! Bif D 111 / D 125 D 111 4,49 16,06

!! Bif D 111 / D 125 D 111 1,20 17,26

Bif D 111 / D 93 D 93 5,46 22,72

Bif D 93 / D 538 D 538 3,33 26,05

Bif D 538 / D 591 D 538 1,50 27,55

Drôme !! Bif D 538 / D 104 (dir. Gap) D 104 0,77 28,32

Bif D 104 / D 538 (dir. Gap) D 164 1,38 29,70

Bif D 164 / D 93  D 93 13,19 42,89

!!! Bif D 93 / D 135  (Pont d'Espenel) D 135 5,73 48,62

Bif D 135 / D 157 D 135 1,93 50,55

Saint-Benoit-en-Diois D 135 4,56 55,11

Pradelle D 135 10,20 65,31

!!  Bif D 135 / Route du Pont Etroit (Tout droit) Rte du Pont etroit 2,24 67,55

Saint-Nazaire-le-Désert D 135 2,73 70,28

Saint-Nazaire-le-Désert (Panneau Sortie Village) D 135 0,36 70,64

10° ZR     D Saint-Nazaire le Désert (Descente des terrasses) D 135 0,00 71,22 de 07 h 15 à 12 h 25

Col de Guillens D 135 3,xx

Col du Portail D 135 4,xx

Volvent D 135 9,xx

Col de la Vache D 135 10,xx

Col des Roustans D 135 14,xx

Chalancon D 135 18,xx

FIN ZR La Motte Chalancon (Panneau direction prioritaire) D 135 22,90 94,12

Bif D 135 / D 614 B (dir.  gauche) D 614 B 0,09 94,21

La Motte Chalancon D 614 B 0,13 94,34
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                       Moyennes: Haute / Intermédiaire / Basse

Distances



Point Stop (Bif D 614 B / D 614) D 614 B 0,06 94,40

Bif D 614 B / D 61 (dir.  gauche) D 61 0,47 94,87

La Charce D 61 6,57 101,44

Drôme Bif D 61 / D 138 (dir. droite) D 138 0,19 101,63

Bif D 138 / D 338 D 138 0,27 101,90

Bruis D 26 5,23 107,13

Montmorin D 26 3,11 110,24

Bif D 26 / D 994 (dir. gauche) D 994 9,69 119,93

L'epine D 994 2,00 121,93

Montclus D 994 6,07 128,00

Serre D 994 2,77 130,77

Hautes Bif D 994 / D 1075  (dir. droite au rond point) D 1075 0,93 131,70

Alpes !!! Bif D 1075 / D 21 D 21 2,97 134,67

Savournon D 21 5,54 140,21

Bif D 21 / D 48 (dir. droite) D 21 0,30 140,51

Bif D 21 / D 942 (dir. gauche) D 942 12,66 153,17

Bif D 942 / D 12 D 12 3,73 156,90

Monetier Allemont D 12 0,18 157,08

Monetier Allemont (Route de clairet) D 12 0,29 157,37

Bif D 104 / D 4 (dir. droite) D 4 1,48 158,85

Alpes Bif D 4 / D 104 D 104 0,25 159,10

de Claret D 104 0,55 159,65

Haute Melve D 104 5,54 165,19

Provence La Motte du Caire D 104 5,13 170,32

Bif D 104 / D 951 D 951 0,10 170,42

Le Caire D 951 3,74 174,16

Gigors D 951 11,28 185,44

Bif. D 951 / D 10 D 10 3,66 189,10

Bif. D 108 / D 210 D 210 0,02 189,12

11° ZR    D Bréziers (Calvaire) D 210 0,00 189,14 de 9 h 40 à 14 h 50

Hautes Chaumenc (30) D 210 3,xx

Alpes Bif D 210 / D 1 (dir. droite suivre Turriers) D 1 4,xx

Les Dorats D 1 5,xx

Bif D 1 / D 301 (dir. tout droit) D 1 6,xx

Bif D 1 / D 1 (suivre Bayons) D 1 9,xx

Col de Sagnes D 1 12,xx

Les Tourniquets D 1 14,xx

Bif D 1 / Chemin des Plantayes D 1 17,xx

Fin ZR Bayons (Panneau entrée village) D 1 18,33 207,47

Point Stop (Renf. à droite panneau chaussée retrécie) 0,35 207,82

Clamensane D 1 8,34 216,16

Bif D 1 / D 951 (dir. gauche) D 951 3,44 219,60

Bif D 951  / D 304  (dir. gauche) D 951 9,19 228,79

Alpes Sisteron D 951 6,91 235,70

de Bif D 951  / D 4  (dir. gauche) D 4 0,75 236,45

Haute Bif D 4 / A 51 (Troisième sortie au r.p. suivre Volonne) D 4 3,16 239,61

Provence Volonne D 4 6,94 246,55

Bif D 4 / D 404 D 4 1,74 248,29

Bif D 4 / N 85 (Dir. gauche suivre Digne - les - bains) N 85 3,87 252,16

Malijai N 85 3,65 255,81



Mallemoisson-les-grillons N 85 8,60 264,41

Digne-les-bains N 85 9,13 273,54

Bif N 85 / X (dir. tout droit suivre centre ville) X 0,16 273,70

Bif X / X (dir. droite sur pont suivre centre ville) X 1,18 274,88

Bif X / X (dir. gauche suivre centre ville - autres directions) X 0,15 275,03

Bif X / X (3ème sortie au r.p. suivre Seyne Barcellonnette it. Bis) D 900 A 0,23 275,26

CP Digne-Les-bains (dir.  droite - Place des Tampinets) D 900 0,12 275,38 de 11 h 25 à 16 h 35

Bif Place des Tampinets / D 900 D 900 0,15 275,53

Bif D 900 / N 85 (dir. droit - suivre " Toutes directions" ) N 85 0,03 275,56

Bif D N 85 / N 1085 (dir. gauche suivre " Centre ville") N 85 0,38 275,94

Bif X / X (dir. droite suivre Nice) N 85 0,11 276,05

Bif N 85 / D 907 N 85 10,47 286,52

Norante N 85 10,85 297,37

Barrême N 85 6,29 303,66

Bif N 85 / D 4085 D 4085 0,35 304,01

Bif D 4085 / D 955 D 4085 22,15 326,16

Castellane D 4085 1,09 327,25

Bif D 4085 / D 952 D 4085 0,66 327,91

!!! Bif D 4085 / D 102 D 102 2,55 330,46

Bif D 102 / C 2 D 102 8,08 338,54

Demandolx D 102 0,34 338,88

Soleilhas D 102 8,16 347,04

Saint-Auban D 305 7,17 354,21

Bif D 5 / D 2211 (dir. droite) D 2211 0,37 354,58

!!! Bif D 2211 / D 5 (dir. gauche) D 5 0,69 355,27

12° ZR     D Saint Auban (Renfoncement canalisé à droite D 5 0,00 357,17 de 13 h 05 à 18 h 15

poteau 048250)

Bif D 5 / D 10 D 5 4,xx

Col de Bleine D 5 9,xx

Bif D 5 / D 2  (dir. tout droit) D 5 13,xx

Col de Castellaras D 5 15,xx

!! Bif D 5 / D 79 (dir. gauche suivre Gréolières) D 79 19,xx

Fin ZR Gréolières   (Panneau agglomération)  D 79 30,15 387,32

Bif D 79 / D 2 (dir. gauche) D 2 0,41 387,73

Bif D2 / D 402 D 402 0,12 387,85

Point Stop (Parking de la Faisse) D 402 0,12 387,97

Bif D 402 / D 2 (dir.  gauche) D 2 2,67 390,64

Bif D 2 / D 8 D 2 7,78 398,42

Alpes Vence D 2 14,12 412,54

Maritimes Bif D 2 / D 2210 D 2210 1,19 413,73

Gattières D 2210 9,20 422,93

Bif D 2210 / M 2210 Bis (dir. autres directions) M 2210 Bis 4,80 427,73

Bif D 2210 / D 1 (dir. autres directions) D 1 0,22 427,95

Bif D 1 / M 6202 Bis M 6202 Bis 0,20 428,15

Bif M 6202 Bis / M 6202 (dir. A8 Gênes) M 6202 8,72 436,87

Bif M 6202 / A8 A8 0,76 437,63

"Péage" A8 A8 0,45 438,08

Radar « Speed Control » A8 6,52 444,60

Bif A8 / Sortie 57 (La Turbie) A8 10,99 455,59

"Péage" A8 A8 0,10 455,69



Bif A8 / D 2204 A (La Turbie) D 2204 A 1,27 456,96

Bif D 2204 A / D 2564 (dir. deuxième sortie au r.p.) D 2564 0,39 457,35

Bif D 2564 / D 37 D 37 0,49 457,84

CH LA TURBIE (Parking Place Neuve) D 37 0,13 457,97 de 15 h 10 à 20 h 20

8eme Secteur : « LA TURBIE – MONACO » :

10,67 km  - Temps Idéal : 0 h 30

Distances

Communes Routes Partiel Total

CH LA TURBIE (Parking Place Neuve) M 6007 0,00 0,00 de 15 h 10 à 20 h 20

Cap d’Ail M 6007 3,49 3,49

Alpes Bif D 37 / M 6007 M 6007 1,04 4,53

Maritimes Bif M 6007 / D 37 D 37 0,79 5,32

Bif D 37 / M 6098 M 6098 1,31 6,63

Principauté de Monaco 1,91 8,54

Tunnel de Saravalle 0,66 9,20

Avenue du Port 0,25 9,45

Boulevard Albert 1er 0,18 9,63

Avenue JF Kennedy 0,57 10,20

Bif Av. JF Kennedy / Route de la piscine à droite 0,05 10,25

CH Bif Rte de la Piscine / Darse Sud Podium 0,42 10,67 de 15 h 40 à 20 h 50

Cartes Michelin n° 332 - 334 - 341

PARC GARDIENNE / SECURED PARC

Assistance interdite / No service

A L’ATTENTION DES SPECTATEURS / FOR THE ATTENTION OF THE PUBLIC 
Les zones de test de régularité (Z.R.) seront ouvertes aux concurrents 15 minutes avant l’heure idéale de passage.

The regularity test sections (Z.R) will be opened to competitors 15 minutes before the target time.


